
45494 

Об установлении ограничений 
продажи алкогольной продукции 
на территории Александровского 
муниципального округа в день 
проведения в общеобразователь-
ных учреждениях мероприятия 
«Последний звонок» 

В соответствии с пунктом 2.10 Дополнительных ограничений условий и 

мест розничной продажи алкогольной продукции, утвержденных 

постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 г. № 755-п,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить дату праздника «Последний звонок» в 

общеобразовательных учреждениях на территории Александровского 

муниципального округа 21 мая 2021 г. 

2. Организациям розничной торговли не осуществлять на территории 

Александровского муниципального округа 21 мая 2021 г. розничную торговлю 

алкогольной продукции с 8.00 до 23.00, за исключением розничной продажи 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа- начальника финансового управления. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                              О.Э. Лаврова 

  

  

 

18.05.2021 15 


